Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ 								№________
г. Грозный

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия органом опеки на установление отцовства»
В соответствии с Семейным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 1995 г. № 223-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», Законом Чеченской Республики от 15 ноября 2010 г. № 55-РЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов отдельными государственными полномочиями Чеченской Республики по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству», постановлением Мэрии города Грозного от 27 февраля 2019 года № 36 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия органом опеки на установление отцовства» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра – начальника Департамента образования Мэрии г. Грозного Ахматова З.М.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного							      Х-М.Ш. Кадыров

[bookmark: _GoBack]

	Проект вносит:

___________________
	Заместитель Мэра –
начальник Департамента
образования Мэрии г. Грозного

З.М. Ахматов

	Проект визируют:

___________________
	Заместитель Мэра - руководитель аппарата Мэрии г. Грозного

А.Б. Бакаев

___________________
	Директор департамента
правового обеспечения
и кадровой политики
Мэрии г. Грозного

И.М. Межиев

Адресаты рассылки:
1. Департамент образования Мэрии г. Грозного;
1. Департамент правового обеспечения и кадровой политики Мэрии г. Грозного.